
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ОРЛИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕРНЯНСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

15 марта 2017 года                           №8

Об  утверждении  комплексного 
плана мероприятий,  направлен-
ных на укрепление гражданского
единства, гармонизацию межна-
циональных отношений и этно-
культурное  развитие   народов,
проживающих   на   территории 
Орликовского сельского поселе-
ния на 2017год     

         В целях достижения межэтнического согласия,  предотвращения и
профилактики  межэтнических  конфликтов,  укрепления  взаимопонимания
между  гражданами  различных  национальностей  и  во  исполнение
постановления администрации муниципального района «Чернянский район»
Белгородской области от 13.03.2017г. №88 «Об утверждении комплексного 
плана мероприятий,   направленных на укрепление гражданского единства,
гармонизацию  межнациональных  отношений  и  этнокультурное   развитие
народов, проживающих   на   территории Чернянского района на 2017год»,
администрация Орликовского сельского поселения муниципального района
«Чернянский район» Белгородской области п о с т а н о в л я е т:

  1.  Принять  к  исполнению  комплексный  план  мероприятий,
направленных  на  укрепление  гражданского  единства,  гармонизацию
межнациональных  отношений  и  этнокультурное  развитие  народов,
проживающих на территории Чернянского района на 2017год (прилагается).

  1.1.  Обеспечить  выполнение  основных  мероприятий  плана  в
установленные сроки. 

  1.2.  Об  исполнении  основных  мероприятий  плана  представить
информацию  в   отдел  по  взаимодействию  с  правоохранительными,
судебными и контрольно-надзорными органами администрации Чернянского
района. 



  2.  Настоящее постановление обнародовать в порядке, установленном
Уставом Орликовского сельского поселения и разместить на официальном
сайте органов местного самоуправления Орликовского сельского поселения
(http:// orlik31.ru). 

  3. Контроль за ходом исполнения настоящего постановления возложить
на  главного  специалиста,  управляющую  делами  администрации
(Овсянникову Л.Н.).  

  4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

         Глава администрации 
Орликовского  сельского поселения        Н.И.Куликова


	АДМИНИСТРАЦИИ ОРЛИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	ЧЕРНЯНСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

